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&\ CHRONO

ENDURANCE

Votre temps 4 [instant T

Classement
Challenge Ales Agglo 2025 - Espoirs H

Club / Team

pt 10 Cpt 11

Points

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

BOULARD Clément
FORTEL Pierre
BEZIERS Baptiste
WINTRICH Emilien
BADRI Abed
BARTHELEMI Corentin
JOURDAN Maxence
MICHEL Loris
COTTY Hugo
SULMONT Guilhem
RUDAUX Sacha
BEUGUEL Ethan
BRAUN Simon
VUITTENEZ Orphée
FEVRIER Alan
MUSSARD Florentin
FLEUROT Xavier
STAGNARO Elouan
RODRIGUEZ Duncan
SANTORI Fabio
BARTHAN Alex
COSYNS Ambroise

SARRI Lenny

PRAD-FERNANDEZ Tom

JONCOUX Clément

TAC

SPAC

SCOST MARGUERITE MARSEILL...

NON LICENCIE

TC ROUSSON

TAC

AVIRON BAYONNAIS TRIATHLO...

BOUQUETINS MINES ALES

TEAM TIRANA LOVERS

AC2A

SPAC

NON LICENCIE

N°20

°37

280 pts 220 pts 400 pts 230 pts

N°14  N°26
N°2
700 pts

N°4

600 pts

N°31  N°41

195 pts 145 pts
N°44  N°47
130 pts 115 pts
N°16
440 pts

N°28
210 pts

N°68
82 pts

N°129
21 pts

N°55
95 pts

N°60 N°156
90 pts 1pts
N°30
300 pts
N°31
290 pts
N°64
86 pts

N°41
190 pts

N°7
650 pts

N°16
440 pts

N°24
360 pts

N°18  N°92
260 pts 58 pts

N°4 R R
800 pts
N°31
195 pts
) N°17
430 pts
N°40 )
200 pts
N°16 _
270 pts
) N°35
250 pts
N°33 )
185 pts
N°49
110 pts
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N°90  N°33
60 pts 185 pts
N°4
600 pts

N°141
9 pts

N°61
89 pts

N°92
58 pts

N°27
330 pts

N°93
57 pts

N°121
29 pts

N°42
180 pts
N°32
190 pts
N°28
210 pts

N°46
120 pts

1883 pts
1300 pts
800 pts
650 pts
600 pts
535 pts
529 pts
440 pts
440 pts
430 pts
388 pts
360 pts
300 pts
290 pts
286 pts
270 pts
250 pts
237 pts
219 pts
210 pts
210 pts
185 pts
120 pts
110 pts

103 pts



® moveace Classement
Sy LHRONO - challenge Alés Agglo 2025 - Espoirs H

Club / Team Points
26 DONADILLE GONZALEZ D. . - - 9N6 ,53?3 - - - i i : § 96 pts
N°59
27 ALLAIS Paul - . . - . © eiom . - . 91 pts
. N°68
28 MAURIN Quentin BEERUN - - - - 82 pts = = = = - - 82 pts
, N°69
29 NERVA Sylvain - - - 81 pts - - - - - - - 81 pts
30 VIRAZEL AHR Maxence N ; ; - ] ; . ) - 7apts
74 pts
31 JOYARD Numa KP SPORT - - - - R _ R _ R R N°76 - 2, pts
74 pts
N°79
32 PROHIN Hugo - - - - - : - L S : 71 pts
33 MERCADIER Melvyn SPAC . . . . . ; . . . N°82 . 68 pts
4 68 pts
; N°84
34 MARTIN Alexis - - - - - - - - - - 66 pts 66 pts
- N°84
35 BAZIZ Yacin - - - - - 66 pts - - - - - 66 pts
N°84
36 SADOUDI Kenzo - - - - - - - - - * eepts OOPS
N°88
37 BONNAURE Noa - eaps - . ; - - . - . 62 pts
N°92
38 OBINO Axel - Seps - - - - - - - - . 58 pts
39 PRAD FRENANDEZ Tom - ; ; ; oo Nes ; ; ; . 57pts
57 pts p
N°109
40 PRAD FERNANDEZ Tom  UC AUBENAS - dipts - - - ; . i § i : 41 pts
41 LE CLAIRE Mathis - glslpltz ; ; ; - ; ; ; ; - 33pis
N°120 N°159
42 GEORGES Tom BEERUN - - - - 30 pts = = = 1 pts - - 31 pts
43 PETIT Andrea - - . . - ; - - ’:‘5120 . . 30 pts
30 pts
N°122 N°171
44 PRAD--FERNANDEZ Tom - - - - - - - - 8ps 1ps 29 pts
45 CELLIER Maxime BEERUN - - - . Nlé?f ) . . . . . 1 pts
i N°224
46 WEISS Quentin - - - - - - - = = 1 pts = 1pts
. N°151
47 AVONZY Loris - - - - - - - - 1 pts - - 1pts

Légende :

Cpt 1: Foulées de I'Alauzene
Cpt 2 : Laronde des 2 saints
Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise
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® moveace Classement
Sy LHRONO - challenge Alés Agglo 2025 - Espoirs H

Cpt 4 : Les foulées Branousiennes
Cpt 5: Course de Pentecote

Cpt 6 : Les foulées de I'Auzonnet
Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines
Baréme Court

Baréme Long
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e moveace Classement
Sy LHRONO challenge Alés Agglo 2025 - Espoirs H

Légende :

Cpt 1: Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise
Cpt 4 : Les foulées Branousiennes
Cpt 5 : Course de Pentec6te

Cpt 6 : Les foulées de I'Auzonnet
Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines
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