N°	Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10	Cpt 11	Points
1	BOULARD Clément	T.A.C	N°14 280 pts	N°26 220 pts	N°20 400 pts	N°37 230 pts	-	N°41 190 pts	-	N°18 260 pts	N°92 58 pts	N°90 60 pts	N°33 185 pts	1883 pts
2	FORTEL Pierre	SPAC	-	N°2 700 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	N°4 600 pts	1300 pts
3	BEZIERS Baptiste	SCOST MARGUERITE MARSEILL	-	-	-	-	-	-	N°4 800 pts	-	-	-	-	800 pts
4	WINTRICH Emilien		-	-	-	-	-	N°7 650 pts	-	-	-	-	-	650 pts
5	BADRI Abed	NON LICENCIÉ	N°4 600 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	600 pts
6	BARTHELEMI Corentin	TC ROUSSON	N°31 195 pts	N°41 145 pts	-	-	-	-	-	N°31 195 pts	-	-	-	535 pts
7	JOURDAN Maxence	TAC	N°44 130 pts	N°47 115 pts	N°55 95 pts	N°60 90 pts	N°156 1 pts	-	-	-	-	N°141 9 pts	N°61 89 pts	529 pts
8	MICHEL Loris		-	N°16 440 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	440 pts
9	COTTY Hugo	AVIRON BAYONNAIS TRIATHLO	-	-	-	-	-	N°16 440 pts	-	-	-	-	-	440 pts
10	SULMONT Guilhem		-	-	-	-	-	-	-	-	N°17 430 pts	-	-	430 pts
11	RUDAUX Sacha		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°92 58 pts	N°27 330 pts	388 pts
12	BEUGUEL Ethan	BOUQUETINS MINES ALÈS	-	-	-	-	-	N°24 360 pts	-	-	-	-	-	360 pts
13	BRAUN Simon		-	-	-	-	N°30 300 pts	-	-	-	-	-	-	300 pts
14	VUITTENEZ Orphée		-	-	-	N°31 290 pts	-	-	-	-	-	-	-	290 pts
15	FEVRIER Alan		-	-	-	N°64 86 pts	-	-	N°40 200 pts	-	-	-	-	286 pts
16	MUSSARD Florentin		-	-	-	-	-	-	N°16 270 pts	-	-	-	-	270 pts
17	FLEUROT Xavier	TEAM TIRANA LOVERS	-	-	-	-	-	-	-	-	N°35 250 pts	-	-	250 pts
18	STAGNARO Elouan		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°93 57 pts	N°42 180 pts	237 pts
19	RODRIGUEZ Duncan	AC2A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°121 29 pts	N°32 190 pts	219 pts
20	SANTORI Fabio		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°28 210 pts	210 pts
21	BARTHAN Alex		-	N°28 210 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	210 pts
22	COSYNS Ambroise		-	-	-	-	-	-	N°33 185 pts	-	-	-	-	185 pts
23	SARRI Lenny	SPAC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°46 120 pts	120 pts
24	PRAD-FERNANDEZ Tom		-	-	-	-	-	-	-	N°49 110 pts	-	-	-	110 pts
										-				

N° Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10	Cpt 11	Points
26 DONADILLE GONZALEZ D		-	-	-	N°54 96 pts	-	-	-	-	-	-	-	96 pts
27 ALLAIS Paul		-	-	-	-	-	-	N°59 91 pts	-	-	-	-	91 pts
28 MAURIN Quentin	BEERUN	-	-	-	-	N°68 82 pts	-	-	-	-	-	-	82 pts
29 NERVA Sylvain		-	-	-	N°69 81 pts	-	-	-	-	-	-	-	81 pts
30 VIRAZEL AHR Maxence		-	N°76 74 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	74 pts
31 JOYARD Numa	KP SPORT	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°76 74 pts	74 pts
32 PROHIN Hugo		-	-	-	-	-	-	-	-	N°79 71 pts	-	-	71 pts
33 MERCADIER Melvyn	SPAC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°82 68 pts	-	68 pts
34 MARTIN Alexis		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°84 66 pts	66 pts
35 BAZIZ Yacin		-	-	-	-	-	N°84 66 pts	-	-	-	-	-	66 pts
36 SADOUDI Kenzo		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°84 66 pts	66 pts
37 BONNAURE Noa		-	N°88 62 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	62 pts
38 OBINO Axel		-	N°92 58 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	58 pts
39 PRAD FRENANDEZ Tom		-	-	-	-	-	N°93 57 pts	-	-	-	-	-	57 pts
40 PRAD FERNANDEZ Tom	UC AUBENAS	-	N°109 41 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	41 pts
41 LE CLAIRE Mathis		-	N°117 33 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	33 pts
42 GEORGES Tom	BEERUN	-	-	-	-	N°120 30 pts	-	-	-	N°159 1 pts	-	-	31 pts
43 PETIT Andrea		-	-	-	-	-	-	-	-	N°120 30 pts	-	-	30 pts
44 PRADFERNANDEZ Tom		-	-	-	-	-	-	-	-	N°122 28 pts	N°171 1 pts	-	29 pts
45 CELLIER Maxime	BEERUN	-	-	-	-	N°168 1 pts	-	-	-	-	-	-	1 pts
46 WEISS Quentin		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°224 1 pts	-	1 pts
47 AVONZY Loris		-	-	-	-	-	-	-	-	N°151 1 pts	-	-	1 pts

Légende :

Cpt 1 : Foulées de l'Alauzene Cpt 2 : La ronde des 2 saints Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise



Cpt 4 : Les foulées Branousiennes Cpt 5 : Course de Pentecôte Cpt 6 : Les foulées de l'Auzonnet Cpt 7 : Foulées de la Pyramide Cpt 8 : La rampe des lascars Cpt 9 : Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines

Barême Court Barême Long



Légende :

Cpt 1 : Foulées de l'Alauzene **Cpt 2 :** La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise Cpt 4 : Les foulées Branousiennes

Cpt 5 : Course de Pentecôte

Cpt 6 : Les foulées de l'Auzonnet Cpt 7 : Foulées de la Pyramide Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines